א. התובעים:

התובעים טענו כי על הנתבעת להשיב להם את מלוא כספם שכן לטענתם ביטלו את ההסכם כדין, כיוון שנכלל בו תנאי מכללא, לפיו חבילת הנופש נרכשה בכפוף לאי חשיפתם לאיומי טרור. לחילופין טענו התובעים כי על המקרה חלים דיני הסיכול החוזיים כקבוע בסעיף 18 לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), התשל"א – 1970.

לטענת התובעים היה על הנתבעת בנסיבות העניין למצוא יעד חלופי, לבטל את הזמנת חדרי המלון והחבילה מול ספקיה בתורכיה ולהשיב את מלוא כספם של

התובעים אותם קיבלו מבלי שסיפקו מאומה בתמורתם.

ב. הנתבעת:

הנתבעת טענה כי עסקינן בהתקשרות חוזית שתנאיה פורטו בכתב, ובה התחייבה לספק לתובעים הטסה ונופש בתמורה לסכום ששלמו.

כיוון שלא מצאתי בהסכם שנכרת תניה שאיפשרה לתובעים לבטלו במועד בו בוטל, וכיוון שלא נטענה טענה אחרת באשר לטעות או הטעיה וכדו', לתובעים עילת ביטול אחת אפשרית הנסמכת על סעיף 18 לחוק החוזים (תרופות) באשר לסיכול החוזה.

י. לאחר שבחנתי את עובדות המקרה ונתוניו לאור יסודות סעיף 18 (א) לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה) התשל"א – 1970, נוכחתי כי התובעים לא יכולים להוושע מסעיף זה.

אין חולק כי שלושת התנאים המנויים בסעיף 18 (א) הינם תנאים מצטברים ורק בהתמלאות שלושתם יחד ניתן לקבוע כי החוזה "סוכל" והצדדים לא פטורים מקיומו ומתביעות בגין הפרתו ועולה כי במקרה שלפניי ניתן היה לקיים את החוזה כלשונו.

5. **סוף דבר:** לנוכח מסקנתי דלעיל, הנני דוחה את כל תביעות התובעים, בנסיבות המקרה ולנוכח ההליך השיפוטי הקצר ללא צו להוצאות ופטור מתשלום יתרת אגרה.

המזכירות תמציא לב"כ הצדדים העתק מפסה"ד בדואר.

ניתן היום ב' בתמוז, תשס"ו (28 ביוני 2006) בהעדר הצדדים

שנהב מאיר, שופט

סגן נשיא

קלדנית: דורית ר.